

Губернатор Хабаровского края

Карла Маркса ул., д. 56, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20

06.10, 2020 No 12.3.34 - 15215	<u>=</u>
На №от	Председателю Законодательной Думы Хабаровского края
О проекте закона Хабаровского края	И.В. Зикуновой

Уважаемая Ирина Валериевна!

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края (далее также – край) проект закона края «О детях военного времени» (далее – законопроект).

Предлагаю рассмотреть данный законопроект в соответствии с частью 3.1 статьи 24 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края.

Представлять данный законопроект на заседании постоянного комитета Законодательной Думы края и на заседании Законодательной Думы края поручено Петуховой Светлане Ивановне, исполняющему обязанности министра социальной защиты населения края.

Приложения:

- 1. Пояснительная записка к законопроекту на ✓ л. в 1 экз.
- 2. Текст законопроекта на 2 л. в 1 экз.
- 3. Перечень актов краевого законодательства, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием Закона Хабаровского края «О детях военного времени» на 7 л. в 1 экз.

Врио Губернатора края

М.В. Дегтярев

Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 6321-5.2.22 Паспорт 517-VII-140 «_06.» 10 20²⁰г.